
PŘÍJMENÍ JMÉNO E-MAIL INSTITUCE

Barteková Tereza tereza_bartekova@vuv.cz Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.M., v.v.i.

Bednarowicz Justyna justyna.bednarowicz@wp.pl Gospodarstwo Rybackie Sieragi

Beňová Marie benova@kraj‐jihocesky.cz Krajský úřad ‐ Jihočeský kraj

Bialek Miroslav bialek@regis.cz Český rybářský svaz, z.s. , Východočeský územní svaz

Blabolil Petr Blabolil.Petr@seznam.cz Biologické Centrum AVČR, v.v.i., Hydrobiologický ústav

Bláha Martin blaha@frov.jcu.cz Jihočeská Univerzita, Fakuta rybářsví a ochrany vod

Bouše Eduard eduard_bouse@vuv.cz Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka v.v.i., Podbabská 30, 160 00 Praha 6 

Buřič Miloš buric@frov.jcu.cz
FROV, JCU ‐ výzkumné centrum akvakultury a biodiversity hydrocenóz a Výzkumný ústav 

rybářský a hydrobiologický

Bušová Milena busova@af.czu.cz ČZU

Cimický Jan viz Bialek Český rybářský svaz, z.s. , Východočeský územní svaz

Čech Martin carcharhinusleucas@yahoo.com Biologické centrum AV ČR, v.v.i., Hydrobiologický ústav

Daněk Tomáš me.zlate.parohy@gmail.com Byšičky č.ev.37, Lysá nad Labem, 28922

Difko Petr PetrDifko@seznam.cz Praha
Doktorová Petra doktorova@kraj‐jihocesky.cz Krajský úřad Jihočeský kraj
Fedorčák Jakub jakubfed85@gmail.com Prešovská univerzita v Prešove, Katedra ekológie

Fischer David david‐fischer@centrum.cz Rožmitál pod Třemšínem

Fryšová Jaroslava crs‐sus@volny.cz Praha

Gebauer Daniel daniel.gebauer@rybsvaz-ms.cz Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
Gottwald Milan gottwald@img.cas.cz Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

Grmela Jan MENDELU

Hajdú Juraj hajdu.juraj@gmail.com Prešovská univerzita

Holcman Radek radek.holcman@rybarstvi‐litomysl.cz Rybářství Litomyšl s.r.o.

Horáček Pavel crs_sus@volny.cz Kostelec nad Černými lesy

Horák Václav viz Bialek Český rybářský svaz, z.s. , Východočeský územní svaz

Horký Pavel Pavel.Horky.R@gmail.com KZR, FAPPZ, ČZU Praha
Hronek Jiří hronek.jiri@srs‐vodnany.cz Střední rybářská škola a VOŠ VHE, Vodňany
Janáč Michal janac@ivb.cz Ústav biologie obratlovců, AV ČR, v.v.i.

Jánová Kristýna janova.kristyna@gmail.com Veterinární a farmaceutická univerzita, Brno

Jelínek Václav jelinek@crsusti.cz Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz

Jelínková Eva evickajelinkova@seznam.cz Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Jurajda Pavel jurajda@brno.cas.cz Ústav biologie obratlovců AV ČR v.v.i. Brno

Jůza Tomáš tomas.juza@seznam.cz BC AVČR, Hydrobiologický ústav

Kalous Lukáš kalous@af.czu.cz KZR, FAPPZ, ČZU Praha

Kava Tomáš kava@crsusti.cz ČRS, z. s., SÚS

Knap Jan jan.knap62@seznam.cz Spolek Zachraňme lipana a pstruha potočního z.s. 

Knytl Martin martin.knytl@natur.cuni.cz Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Kortan David Povodí Vltavy, s.p.

Koščo Ján jankokosco@gmail.com Prešovská univerzita v Prešove, Katedra ekológie

Kotlín Vít kotlin@kshcb.cz Krajské školní hospodářství České Budějovice

Kouba Antonín akouba@frov.jcu.cz FROV, JCU ‐ výzkumné centrum akvakultury a biodiversity hydrocenóz

Kouřil Jan kouril@frov.jcu.cz FROV, JCU

Kozák Pavel kozak@frov.jcu.cz Jihočeská univerzita v ČB, Fakulta rybářství a ochrany vod ve Vodňanech

Krajč Tibor krajc@srzrada.sk Slovenský rybársky zväz‐Rada Žilina

Krechler Ivo magula@pmo.cz Povodí Moravy, s.p.

Križek Peter Peter.Krizek127@gmail.com Prešovská univerzita v Prešove

Kubec Jan kubecj@frov.jcu.cz FROV JU

Kubečka Jan kubecka@hbu.cas.cz
Biologické Centrum AV ČR v.v.i., Hydrobiologický ústav, Na sádkách 7, 37005 České 

Budějovice, Česká Republika

Kubera Jan ČRS Praha

Kubín Miroslav miroslav.kubin@nature.cz Univerzita Palackého v Olomouci

Kulich Miroslav m.kulich@c‐box.cz Pstruží líheň Hynčice
Kuříková Pavlína kurikovap@af.czu.cz KZR, FAPPZ, ČZU Praha
Lang Štěpán MENDELU
Lerch Zdeněk zdeneklerch@seznam.cz Karlova univerzita v Praze, Přírodovědecká fakulta, Katedra Zoologie
Ličko Branislav licko@rybsvaz.cz ČRS rada
Linhart Otomar linhart@frov.jcu.cz Fakulta rybářství a ochrany vod, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Lipták Boris liptaq.b@gmail.com Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta rybářství a ochrany vod
Liška Marek Povodí Vltavy, s.p.
Marek Miloš marek@crsusti.cz Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz
Mareš Jan mares@mendelu.cz MENDELU
Marková Zdeňka soukupova.zdenka@centrum.cz Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Matěna Josef matena@hbu.cas.cz BC AV ČR, Hydrobiologický ústav
Mikl Libor libor.mikl@seznam.cz Masarykova univerzita PřF, AV ČR, UBO
Musilová Zuzana zuzana.musilova@natur.cuni.cz Katedra zoologie, Přírodovědecká fakulta, Univerzita Karlova
Mužík Zdeněk muzik@rybaripraha.cz ČRS Praha
Navrátil Stanislav navratils@vfu.cz Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Nechanská Denisa Denisa_Nechanska@seznam.cz KZR, FAPPZ, ČZU Praha
Novák Karel novakkarel25@gmail.com Tyršova 698, Brandýs nad Labem‐Stará Boleslav, 25001



Novák Jindřich novak_jindrich@ph.cizp.cz ČZU, Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů. Katedra zoologie a rybářství, 
Nowak Michal mikhael.nowak@gmail.com University of Agriculture in Krakow
Ouředník Robert ourednik@kraj‐jihocesky.cz Oddělení ochrany přírody a krajiny a EIA, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
Palíková Miroslava palikovam@vfu.cz VFU Brno
Papežíková Ivana papezikovai@vfu.cz VFU Brno
Patoka Jiří patoka@af.czu.cz KZR, FAPPZ, ČZU Praha
Pekárik Ladislav ladislav.pekarik@savba.sk BU, Slovenska Akademia Vied
Peterka Jiří j.peterka@yahoo.com Biologické centrum AV ČR, v.v.i., Hydrobiologický ústav
Petrtýl Miloslav petrtyl@gmail.com KZR, FAPPZ, ČZU Praha
Petrusek Adam petrusek@natur.cuni.cz Univerzita Karlova v Praze
Pimakhin Alexey pimakhinan@gmail.com Mlada Boleslav
Pivnička Karel pivnicka@natur.cuni.cz ÚZP PřF UK
Podlesný Martin vrana@rybsvaz.cz Český Rybářský Svaz
Pohl Jan viz Bialek Český rybářský svaz, z.s. , Východočeský územní svaz
Pojezdal Ľubomír pojezdal@vri.cz Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Prosa Tomáš ČRS Červený Kostelec
Radosta Ondřej radostaondrej@gmail.com Praha
Randák Tomáš trandak@frov.jcu.cz FROV JU, Vodňany
Richta Jiří Povodí Vltavy, s.p.
Roubal Karel ing.karel.roubal@seznam.cz Praha 9
Rucki Jan Povodí Vltavy, s.p.
Řezníček Karel ČRS Praha
Sekyrová Alice sekyrovaalice@gmail.com ČZU
Slavík Ondřej oslavik@af.czu.cz ČZU v Praze
Striebliková Zlata strieblikova@kraj‐jihocesky.cz Krajský úřad ‐ Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Strihová Michaela strihova@srzrada.sk Slovenský rybársky zväz ‐ Rada Žilina
Svobodová Jitka jitka_svobodova@vuv.cz VÚV TGM, v.v.i
Synková Dagmar synkova@kraj‐jihocesky.cz Krajský úřad Jihočeského kraje
Syrový Adam adamsyrovy@gmail.com Brno
Šálková Eva Salkoe00@frov.jcu.cz Fakulta rybářství a ochrany vod, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Šlapanský Luděk 270489@mail.muni.cz Masarykova univerzita, PřF/ÚBO AV ČR
Šmejkal Marek mareks1@centrum.cz Biologické centrum AV ČR
Šobáňová Anna anna.sobanova@centrum.cz Muzeum Beskyd Frýdek‐Místek, Ostravská univerzita v Ostravě
Švátora Miroslav svatora@natur.cuni.cz UK v Praze, Přf, katedra zoologie, Viničná 7, Praha 2, 128 43
Tíkal Jan h.tikal@seznam.cz Fakulta Rybářství a Ochrany Vod JU
Urych Miloš ing.milos.urych@seznam.cz ČRS, z.s. Severočeský územní svaz
Veselý Lukáš veselyl@frov.jcu.cz Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta rybářství a ochrany vod. Jihočeské 
Vinter Jindřich vintr@rybaripraha.cz ČRS Praha
Vlach Pavel vlach.pavel@mybox.cz Blovice
Vrána Pavel vrana@rybsvaz.cz Český Rybářský Svaz
Zapletal Tomáš zapletalt@pla.cz Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové
Závorka Libor liborzavorka@email.cz Paul Sabatier University, Toulouse III


